PAGE

СЛУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            Р Е Ш Е Н И Е
15.09.2020                                                                                                          № 27
с. Слудка
О внесении изменений в решение Слудской сельской Думы
от 19.12.2013 № 39 «О дорожном фонде муниципального образования
Слудское сельское поселение»
Руководствуясь частью 5 статьи 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, утвержденного решением Слудской сельской Думы от 26.04.2017 № 11 (с изменениями от 27.09.2017 №09; от 05.02.2020 №02) Слудская сельская Дума РЕШИЛА:
         1.Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, утвержденный решением Слудской сельской Думы от 19.12.2013 № 39 (с изменениями от 11.02.2014 №05; от 21.12.2018 №46; от 28.02.2019 №10) следующие изменения:
         1.1. Пункт 2.1 пункта 2 изложить в новой редакции:

         «2.1. Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда утверждается решением Слудской сельской Думы о местном бюджете на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета муниципального образования, установленных решением представительного органа муниципального образования, указанным в абзаце первом настоящего пункта, от:

акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет Слудского сельского поселения;

доходов местных бюджетов от транспортного налога (если законом субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты);
иных поступлений в местный бюджет Слудского сельского поселения, утвержденных решением представительного органа муниципального образования, предусматривающим создание муниципального дорожного фонда».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Слудского сельского поселения Волкову И.С.
Председатель Слудской
сельской Думы                                                                                 Г.В. Орехова
Глава Слудского
сельского поселения

      И.С. Волкова